
AB "Snaigė" 
Pranešimas apie esminį įvykį 

 
Bendrovės vadovybės nuomonė dėl Lietuvos Banko priežiūros tarnybos direktoriaus 
sprendimo   
 
Pasak AB „Snaigė“ generalinio direktoriaus Gedimino Čeikos bendrovę nustebino  Lietuvos 
banko Priežiūros tarnybos direktoriaus nurodyti pažeidimai ir sprendimas bendrovei skirti baudą. 

„Mūsų nuomone,  visi bendrovės vadovybės bei valdybos sprendimai, gautinos sumos bei kiti 
 galimi neapibrėžtumai  buvo tinkamai atskleisti metinėse audituotose ataskaitose bei 
pakartotinai įvertinti vykdant Lietuvos banko Priežiūros tarnybos nurodymą,“ - teigė G. Čeika. -
„Gali būti kad toks sprendimas buvo suformuotas tik dėl skirtingo atskleistos informacijos 
vertinimo. Todėl nuosekliai nagrinėsime Lietuvos Banko sprendimą ir svarstysime skundo 
galimybę.“ 
 
Pasak Gedimino Čeikos bendrovės vadovybė laikosi visų galiojančių teisės aktų ir tinkamai 
atstovauja tiek bendrovės tiek visų  akcininkų interesus.  „Dividendai buvo išmokėti visiems 
akcininkams, ne tik stambiajam,“ – teigė G. Čeika,  - „todėl nėra jokio pagrindo teigti, kad 
mažesniųjų akcininkų interesai buvo pažeisti.“  
 
Bendrovės finansinė padėtis yra stabili, vykdoma įprasta veikla.   Lietuvos Banko skirta bauda 
neturės reikšmingos įtakos nei bendrovės finansinei padėčiai nei jos rezultatams.  Šiais metais 
bendrovė rengiasi rinkai pristatyti net dvi naujas šaldytuvų dizaino linijas.  Per pirmus tris 2017 
m. ketvirčius bendrovės eksportas sudarė 90 proc. Pagrindinės eksporto rinkos buvo Vokietija, 
Prancūzija, Ukraina, Lenkija, Čekija.  Ypač stiprias rinkos pozicijas AB „Snaigė“ turi Lietuvoje, 
kur yra geriausiai parduodamas šaldytuvų prekinis ženklas ir  turi didžiausią rinkos dalį (22 proc. 
GFK duomenimis). Per tris praeitų metų ketvirčius  bendrovė  neaudituotais konsoliduotais 
duomenimis uždirbo  1,6 mln EUR  EBITDA, pasiekė 30 mln. Eur apyvartą. Patirto neaudituoto 
nekonsoliduoto nuostolio (0,244 mln EUR) priežastis – pasaulinis svarbių bendrovei žaliavų 
kainų kilimas.  
 


